
 
Závazná přihláška na sportovní kurz Gymnázia Petra Bezruče - červen 2020 

 
 

      Přihlašuji svého syna/dceru ………………………………………………………      třída ……………. 
 
na sportovní kurz Gymnázia Petra Bezruče, který se koná v termínu: 15.6. 2020  -  19.6. 2020  
v areálu turistické ubytovny SKS Sokolica Kroscienko n. Dunajcem v Polsku. 
 
Souhlasím s účastí svého syna/dcery na všech sportovních aktivitách a programu kurzu  
(viz. pokyny letní kurz 2020 http://www.gpbfm.cz/predmety/telesna-vychova/). 
Prohlašuji, že můj syn/dcera nemá žádné zdravotní omezení, které by jakýmkoliv způsobem 
omezovalo jeho/její účast na programu kurzu. 
Jsem seznámen s podmínkami účasti:  

- syn/dcera absolvuje základní vodácký výcvik na řece Ostravici nebo na přehradě Olešné 
- bude prakticky ověřena plavecká dovednost - uplaváním alespoň 50 m v krytém bazénu 

I se storno podmínkami sportovního kurzu. Záloha 2600 Kč je splatná 21. a 22.1. 2020 doplatek 
2000 Kč je splatný 21.4. a 22.4. 2020. 
 
V průběhu sportovního kurzu platí školní řád Gymnázia Petra Bezruče. Studenti budou před                 
odjezdem na kurz seznámeni a poučeni o chování a BOZP na kurze dle osnovy                                         
a odevzdají prohlášení o bezinfekčnosti a prohlášení o svém zdravotním stavu.  
 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne   ……..….…                     ……………………………………………………….. 
                                                                                     Podpisy zákonných zástupců 
  
- - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

 
Závazná přihláška na sportovní kurz Gymnázia Petra Bezruče - červen 2020 

 
 

      Přihlašuji svého syna/dceru ………………………………………………………      třída ……………. 
 
na sportovní kurz Gymnázia Petra Bezruče, který se koná v termínu: 15.6. 2020  -  19.6. 2020  
v areálu turistické ubytovny SKS Sokolica Kroscienko n. Dunajcem v Polsku. 
 
Souhlasím s účastí svého syna/dcery na všech sportovních aktivitách a programu kurzu  
(viz. pokyny letní kurz 2020 http://www.gpbfm.cz/predmety/telesna-vychova/). 
Prohlašuji, že můj syn/dcera nemá žádné zdravotní omezení, které by jakýmkoliv způsobem 
omezovalo jeho/její účast na programu kurzu. 
Jsem seznámen s podmínkami účasti:  

- syn/dcera absolvuje základní vodácký výcvik na řece Ostravici nebo na přehradě Olešné 
- bude prakticky ověřena plavecká dovednost - uplaváním alespoň 50 m v krytém bazénu 

I se storno podmínkami sportovního kurzu. Záloha 2600 Kč je splatná 21. a 22.1. 2020 doplatek 
2000 Kč je splatný 21.4. a 22.4. 2020. 
 
V průběhu sportovního kurzu platí školní řád Gymnázia Petra Bezruče. Studenti budou před                 
odjezdem na kurz seznámeni a poučeni o chování a BOZP na kurze dle osnovy                                         
a odevzdají prohlášení o bezinfekčnosti a prohlášení o svém zdravotním stavu.  
  
 
 
Ve Frýdku-Místku dne   ……..….…                     ……………………………………………………….. 
                                                                                     Podpisy zákonných zástupců 
 


